

# Cyber-Security, Data Protection and Privacy

## מהם "מידע" ו"ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם" אשר זוכים להגנה לפי חוק הגנת הפרטיות?

— יו"ר יו"ר יו"ר —

ביום 24.05.21 פורסם להערות הציבור [גילוי דעת](#) של הרשות להגנת הפרטיות ("הרשות") בו מבקשת הרשות לבאר את המונחים "מידע" ו-"ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם", כמשמעותם בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ("החוק"). עוד מדגימה הסקירה את סוגי הנתונים עליהם חלות הוראות החוק, בהתאם לפרשנות שניתנה להם על ידי בתי המשפט.

### "ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם"

סעיף 2(9) לחוק הגנת הפרטיות קובע כי שימוש ב"ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם" או מסירתה לאחר, שלא למטרה שלשמה נמסרה וללא הסכמתו של אותו אדם, מהווים פגיעה בפרטיות. מונח זה אינו מוגדר בחוק, אך גילוי הדעת מציין כי בהתאם לפסיקת בית המשפט העליון, תוכנו ייקבע בכל מקרה לגופו, בהתאם למכלול הנתונים הרלוונטיים, באופן שיבטיח הגנה על יכולתו של האדם לקיים את האוטונומיה שלו ואת המרחב הפרטי הנתון לו. כך למשל, נקבע כי נתונים כגון כתובת ומספר טלפון הם "ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם" וראויים להגנה על פי החוק, בניסיונות בהן לא ניתנה הסכמה של נושא המידע לעשות בהם שימוש. עם הנתונים הנחשבים "ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם", יכולים להימנות גם מספר חשבון בנק, מספר כרטיס אשראי, יומן שיחות פרטיות, פנייתו של אדם לרשויות לצורך הגשת תלונה ועוד.

### "מידע"

המונח "מידע" הוא מונח מרכזי בחוק, שכן הוא הבסיס לתחולה של שורה של חובות בקשר עם מאגרי מידע ואבטחת מידע, לרבות החובות הקבועות בתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-2017 (להלן: "התקנות"). "מידע" מוגדר בסעיף 7 לחוק ומתייחס לנתונים על "אישיותו של אדם, צנעת אישיותו, מצב בריאותו, מצבו הכלכלי, הכשרתו המקצועית, דעותיו ואמונותיו".

לעמדת הרשות, כפי שהיא משתקפת בגילוי הדעת, מונח זה מתייחס לא רק למידע על אדם מזהה אלא גם למידע על אדם הניתן לזיהוי באמצעים סבירים ולמידע ממנו אדם סביר יכול להסיק את אחד מסוגי הנתונים הללו. בכלל זה, המונח מתייחס למקרים שלהלן:

- מקרה בו ניתן לקשר באמצעים כלשהם בין המידע לבין אדם ספציפי, גם אם המידע מוצג מלכתחילה באופן שאינו מזהה במפורש את אותו אדם, למשל במקרה בו לבעל המאגר ישנו מאגר צילומים ממצלמות אבטחה, שניתן להצליבו עם מאגר אחר של בעל המאגר, המזהה את העובדים או הלקוחות שצילומיהם נקלטו במצלמות;
- מקרים בהם הנתון המזהה עשוי לשמש "מפתח" המאפשר גישה למידע על אודות אדם, למשל מספר תעודת זהות או אפיון ביומטרי.

ניכר מגילוי הדעת שהרשות מפרשת את המונחים "ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם" ו-"מידע" באופן רחב. גילוי הדעת מחדד את הצורך של ארגונים להבין אילו סוגי מידע הם אוספים, מעבדים ומעבירים לצדדים שלישיים ולאילו מטרת, וכן לוודא שהם נוקטים את הצעדים הנדרשים על-פי החוק והתקנות להגנה על מידע כאמור.

אנו עומדים לרשותכם בכל שאלה.

**גורניצקי**

עו"ד רבקה גניס  
rebeccage@gornitzky.com

עו"ד אסף הראל, שותף  
assafh@gornitzky.com

עדכון זה נועד לספק מידע כללי ותמציתי בלבד. הוא אינו מהווה ניתוח מלא או שלם של הסוגיות הנידונות, אינו מהווה חוות דעת משפטית או ייעוץ משפטי ואין להסתמך עליו.